
UCHWAŁA NR VIII/51/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym na terenie Gminy Łazy w obrębie Niegowonice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) - Rada Miejska Uchwala co następuje:

§ 1. Nadać nazwę „Kolorowa” drodze wewnętrznej oznaczonej numerami geodezyjnymi działek: 9283, 
9284 położonej w obrębie Niegowonice, gmina Łazy, stanowiącymi własność Gminy Łazy.

§ 2. Nadać nazwę „Różana” drodze wewnętrznej oznaczonej numerem geodezyjnym działki: 
9334 położonej w obrębie Niegowonice, gmina Łazy, stanowiącej własność Gminy Łazy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach

Anna Staniaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6681


		2019-10-07T11:22:35+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




